Wykonane zostały prace przygotowawcze, roboty ziemne oraz roboty

fundamentowe. Wartość odtworzeniowa budowli (nakładów) została określona przez
rzeczoznawcę majątkowego

w operacie szacunkowym na kwotę 517 000,00 zł netto.

Cena wywoławcza nieruchomości gruntowej (bez nakładów) wynosi 730 533,90 zł
(siedemset trzydzieści tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote 90/100), w tym podatek

VAT 23% w kwocie 136 603,90 zł (sto trzydzieści sześć tysięcy sześćset trzy złote
90/100).

Wadium (wniesione w pieniądzu do dnia 18 kwietnia 2024 r.) w wysokości: 100 000,00
zł (sto tysięcy złotych 00/100).

W przetargu może wziąć udział:

Dzierżawca - właściciel nakładów poniesionych na gruncie.W przypadku1.
wygrania przetargu przez Dzierżawcę przedmiotem zbycia będzie sama
nieruchomości gruntowa, której cena wywoławcza wynosi 730 533,90 zł

(siedemset trzydzieści tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote 90/100) łącznie z
podatkiem VAT 23%;

osoba, która zobowiąże się (pisemne oświadczenie złożone w dniu przetargu) do2.
zwrotu wartości odtworzeniowej budowli (nakładów) oszacowanej na kwotę

517 000,00 zł (pięćset siedemnaście tysięcy złotych 00/100) plus podatek VAT
23% w kwocie 118 910,00 zł (sto osiemnaście tysięcy dziewięćset dziesięć

złotych 00/100)w przypadku gdy przetarg wygra. Osoba wyłoniona w przetargu

jako nabywca, zobowiązana będzie wpłacić na rachunek Gminy Nidzica w PKO
BP S.A. Regionalne Centrum Korporacyjne w Olsztynie nr

66 1020 3613 0000 6402 0004 8454 wartość nakładów wraz z podatkiem VAT